
•ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO
Scuola dell' infanzia, primaria e secondaria di l" grado ad indirizzo musicale
con sedi associate in Cesinali, SanMichele di Serino e Santo Stefano del Sole

via Croce, n.1 83020 Aiello del Sabato (AV) - tel. 0825-666033 fax 0825-1853928
cod. fiscale 9208816640 cod. meccanografico: AVIC88300E

e-mail : avic88300c(l.tistruzione.it-avic88300e(ji!.pec.istmzionc.it

Prot. n. 1665/A9 a
Aiello del Sabato, 11/03/2019

FONDI STRUTTURALI EUROPEI
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE

" PER LA SCUOLA,COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO"
AVVISO Prot, N. AOODGEFID/prot. n.1953 del 21.02.2017

Programmazione 2014-2020 - A.S. 2018/2019
Codice nazionale: 10.2.2A- FSEPON-CA-2017-216

C.U.P. H64G1800030007

Il Dirigente Scolastico

VISTO l'avviso prot. n. AOODGEFID/prot. n. 1953 del 21.02.2017 - programmazione 2014-2020 "Fondi Strutturali
Europei- Programma Operativo Nazionale - "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento"

VISTO i propri bandi interni in ordine all'Avviso per l'individuazione di personale "esperto interno" e tutor in
possesso di specifiche professionalità

VISTE le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi

CONSIDERATO che per l'attuazione del Piano Integrato d'istituto si rende necessario avvalersi di figure professionali
interne aventi competenze specifiche per le azioni/obiettivi programmati da selezionarsi attraverso disamina delle
istanze pervenute da parte della commissione deputata alla valutazione delle istanze

DISPONE
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l'individuazione del Personale interno in possesso di specifiche
professionalità a cui affidare l'incarico di "esperto interno e tutor interno" •

MODULO TITOLO DURATA TIPOLOGIA DI PROPOSTA Esperto interno Tutor

I Fiumi di parole 30 h Percorsi di recupero, consolidamento e Serino Cristina Lametta Assunta
potenziamento in Linguamadre
Scuola primaria di Cesinali

2 Per scriveremeglio 30h Percorsi di recupero, consolidamento e Iannaccone Anna Costabile Lucia
potenziamento in Lingua madre 15h
Scuola secondaria di I grado di Cesinali Bianchi Michela

15h

3 Alleniamoci con la 30 h Percorsi di matematica Dattolo Antonio Pizza Anna Maria

matematica Scuola secondaria di I di
Aiello del Sabato

4 Alleniamoci con la 30 h Percorsi di matematica Siniscalchi Valeria Renzulli Francesca

matematica 2 Scuola secondaria di I di
S. Stefano del Sole

5 Scacco alla 30h Percorsi di alfabetizzazione sportiva Dattolo Antonio Basile Anna Rita

matematica "Gioco degli scacchi" 15h
.

Scuola primaria di San Michele di Serino Siniscalchi Valeria
15h



6 Speak English 30h Percorsi formativi in Lingua Inglese VegaRosina Cecere Maria Rosaria
Scuola secondaria di I grado di San Michele
di Serino

7 English for ali 30h Percorsi formativi in Lingua Inglese per la Di Meo Maria Pina Parisi Barbara
scuola primaria .
Scuola primaria di Aiello del Sabato

8 Give me five 30h Percorsi formativi in Lingua Inglese per la Ventruto Omelia Della Porta Consiglia
scuola primaria
Scuola primaria di S. Stefano del Sole

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro le ore 13.00 del 16/03/2019. In assenza di ricorsi la
graduatoria diventerà definitiva.


